
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя (позачергова)  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

Від 29 січня  грудня 2021 року № 137  

смт. Великий Бичків 

 

0752500000 
(код бюджету) 

 

«Про виплату заробітної плати працівникам рад, 

 що заходяться в стані реорганізації шляхом 

приєднання до Великобичківської селищної ради» 

 

 

    Відповідно до Закону України №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи  рішення Великобичківської селищної ради ІІ-ї  сесії 1-е засідання 

№ 47 від 18 грудня 2020 року «Про початок реорганізації Водицької, 

Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, Лужанської сільських рад та 

Кобилецько-Полянської селищної ради шляхом приєднання до 

Великобичківської селищної ради.», сесія Великбичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Провести  у січні  місяці оплату праці слідуючим  працівникам Водицької, 

Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, Лужанської сільських рад та 

Кобилецько-Полянської селищної ради  згідно додатку №1. 

 

2.Контроль за даним рішенням покласти на бюджетну комісію  та  головного 

бухгалтера селищної ради . 

 

 

Селищний голова                                      О.І.БУРСА 

 

 


